2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2025 г.
	№
	[bookmark: _GoBack]126-П/АДМ

	г. Златоуст

	О внесении изменений
в постановление администрации Златоустовского городского округа от 28.06.2013 г. № 241-П «Об утверждении Регламента Администрации Златоустовского городского округа»

В целях уточнения Регламента администрации Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Златоустовского городского округа                     от 28.06.2013 г. № 241-П «Об утверждении Регламента Администрации Златоустовского городского округа» (в редакции постановления от 30.06.2022 г. № 270-П/АДМ) внести следующие изменения:
1) пункт 55 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«55. Подготовка совещаний, заседаний, проводимых главой Златоустовского городского округа (подготовка плана (официальная, торжественная части), необходимых материалов, составление протокола
или стенограммы, направление исполнителям принятых на совещании решений и поручений), осуществляется отделом по общим вопросам либо структурными подразделениями, отраслевыми органами, ответственными за проведение совещания, заседания.
В торжественной части совещаний в целях поощрения граждан за заслуги и достижения в государственном и муниципальном управлении, экономике, науке, культуре, искусстве, воспитании, просвещении, спорте, обеспечении правопорядка и безопасности, укреплении законности, охране здоровья
и жизни, защите прав и свобод граждан, за активную общественную деятельность, вклад в социально-экономическое развитие Челябинской области и Златоустовского городского округа, а также в связи с профессиональными праздниками, памятными, праздничными и юбилейными датами, глава Златоустовского городского округа вручает цветы, сувениры (памятные подарки). Предельный размер стоимости сувениров (памятных подарков)
не может превышать 4000 рублей за единицу. Стоимость букета цветов
не может превышать 2500 рублей за единицу»;
2) пункт 114 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«114. В торжественной части окружного совещания в целях поощрения граждан за заслуги и достижения в государственном и муниципальном управлении, экономике, науке, культуре, искусстве, воспитании, просвещении, спорте, обеспечении правопорядка и безопасности, укреплении
законности, охране здоровья и жизни, защите прав и свобод граждан,
за активную общественную деятельность, вклад в социально-экономическое развитие Челябинской области и Златоустовского городского округа,
а также в связи с профессиональными праздниками, памятными, праздничными                                  и юбилейными датами, глава Златоустовского городского округа вручает цветы, сувениры (памятные подарки). Предельный размер стоимости сувениров (памятных подарков) не может превышать 4000 рублей за единицу. Стоимость букета цветов не может превышать 2500 рублей за единицу».
2. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Златоустовского городского округа                           по инфраструктуре Бобылева В.В.
4. Распространить действие настоящего постановления
на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

	Исполняющий обязанности главы Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

Вр-419263
Вр-419263
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025